



Dr. K.V.R Prasad

Consultant Urologist, Andrologist Kidney Transplant Surgeon MS, MCh (PGI, Chandigarh)

28 Years of Experience Urologist

Speciality Interest

Minimally Invasive Urology (Endourology, laparoscopic Urology and Transplantation).









Brief Intro:

Dr. KVR Prasad is Consultant Urologist & Andrologist, Kidney Transplant Surgeon, practicing at Medicover Hospitals, Hyderabad for the last 28 years. He has a specific interest in minimally invasive urolog (endourology, laparoscopic urology and Transplantation).

Dr. K.V.R. Prasad has done his MBBS in Guntur Medical College at Nagarjuna university, M.S (urology) from P.G.I., Chandigarh & M.Ch In urology from P.G.I, Chandigarh. He has done 140 kidney transplant surgeries in past 3 years. He is a member of Urological society of India.





সংক্ষিপ্ত পরিচিতি:

ডাঃ কে.ভি.আর প্রসাদ হলেন হায়দ্রাবাদের মেডিকভার হসপিটালের ২৮ বছরের অভিজ্ঞতা সম্পন্ন একজন স্বনামধন্য কনসালট্যান্ট ইউরোলজিস্ট এবং অ্যান্ডোলজিস্ট, কিডনি ট্রান্সপ্লান্ট সার্জন। তিনি বিশেষভাবে পারদর্শী মিনিম্যালি ইউরোলজিতে (এন্ডুরোলজি, ল্যাপারোস্কোপিক ইউরোলজি এবং ট্রান্সপ্লান্টেশন)।

ডাঃ কে.ভি.আর প্রসাদ নার্গাজুন বিশ্ববিদ্যালয়ের গুন্টুর মেডিকেল কলেজে MBBS করেছেন। পিজিআই, চন্ডীগড় থেকে MS (ইউরোলজি) এবং পিজিআই, চন্ডীগড় থেকে ইউরোলজিতে Mch. করেছেন। তিনি গত ৩ বছরে ১৪০টি কিডনি প্রতিস্থাপন সার্জারি করেছেন। বর্তমানে তিনি ইন্ডিয়ার ইউরোলজিক্যাল সোসাইটির সদস্য।



